
AFFILIATOR AB PARTNERAVTAL.  
 
Villkor för användande av Tjänsten. För att bli medlem i 
Affiliators annonsnätverk måste Du acceptera villkoren i detta 
avtal. Läs avtalet noga och godkänn det genom att kryssa i rutan 
”Jag godkänner avtalsvillkoren”. Affiliator förbehåller sig rätten 
att ändra Avtalsvillkoren från tid till annan. Besked kommer i 
sådant fall att anslås i e-mail (e-post) eller på Affiliators 
hemsida, tjänstens webbsida etc. Vid ändring skall meddelande 
ges till Affiliate minst 30 dagar innan ändringen träder i kraft. 
Anslag på Affiliators Webbplats eller webbplats för 
mjukvarutjänsten skall räknas som meddelande till Affiliate. 
Affiliate rekommenderas att kontinuerligt kontrollera 
Användarvillkoren då dessa är bindande för all användning av 
Tjänsten.  
 
Om du inte skulle acceptera de nya villkoren skall du omedelbart 
informera Affiliator detta samt omedelbart sluta använda tjänsten 
samt lämna Affiliators annonsnätverk.  
 
Affiliators Tjänst får endast användas av Affiliator registrerad 
och godkänd Samarbetspartner (Affiliate). Tillgång till tjänsten 
kan endast erhållas av ett företag registrerat i Sverige (eller 
privatperson med fast hemvist i Sverige). Affiliate får endast 
förmedla svenska besökare via reklammaterial från tjänsten och 
kan endast få ersättning för förmedling av Svensk besökare.   
 
Genom att kryssa i rutan ”Jag godkänner avtalsvillkoren” ingår 
du ett avtal med Affiliator AB, org. nr 556697-8838. 
 
Definitioner.  I avtalet benämns du som Affiliate. En affiliate är 
en samarbetspartner som skall till Affiliator tillhandahålla plats 
på Internet för publicering av annonselement.  
 
Ett annonselement är ett reklamobjekt av vilket det finns fyra 
typer: (i) textannons, (ii) bildannons, (iii) flashannons samt (iv) 
HTML-annons. 
 
Med Besökare avses i detta avtal person som klickar på ett 
annonselement på affiliates hemsida.  
 
Med Trafik avses en eller flera besökare och den inkomst som de 
genererar affiliate. 
 
Med Klick avses klick på ett annonselement. 
 
Med Lead avses en besökare som har klickat på ett 
annonselement och på annonselementets målwebbplats utfört en 
viss aktiv handling. 
 
Med Avslut (Sale) avses en besökare som har klickat på ett 
annonselement och på annonselementets målwebbplats utfört ett 
köp. 
 
Med Reklam avses Reklammaterial som tillhör Affiliators 
annonsörer och finns tillgängligt via Tjänsten. 
 
Med Trafik avses Internet besökare som klickat sig vidare via 
Affiliator tjänsten anslagen reklamen.  
 
Tjänsten. Tjänsten innebär att Annonsörer erbjuds reklamplatser 
på Internet hos intresserade samarbetspartners (Affiliates). Här 
sammanförs Annonsörer som publicerar annonser och Affiliates 
som ställer reklamplats till förfogande på sina webbsidor. 
Affiliator tjänst är en s.k. affiliatetjänst varvid Affiliate erhåller 
access till Affiliator mjukvaruplatform i syfte att visa 
annonselement från Affiliators annonsörer på Affiliates 
webbplatser. Ett affiliate program styrs av annonsörer med 
tillgång till programmet.  
All genererad trafik, klick, leads, avslut etc. skall genereras 
genom att besökare klickar på annonsmaterial på Affiliates ägda 
eller kontrollerade webbplats.  
 
För trafik, besök, leads, avslut m.m. som genereras av Affiliate 
på enligt detta avtal godkända villkor utgår provisionsersättning 

från Annonsör enligt Annonsörs från tid till annan gällande 
provisionsvillkor.  
 
All insamling av data och statistik hanteras av Affiliator och 
provision betalas ut på grundval av den statistik som Affiliator 
framställt. 
 
Annonsör äger rätt att inte utge ersättning till Affiliate för klick, 
leads och avslut (sales) om Annonsören anser att trafiken har 
skapats på otillbörligt sätt eller att produkt eller för det fall att 
beställd tjänst har avbeställts.  
 
Ersättningen för klick, leads och avslut (”sales”) bestäms av 
annonsören. Affiliator har ingen som helst del i prissättningen. 
Ersättningen för ett program kan när som helst ändras utan 
affiliates godkännande.  
 
När Affiliate använder Tjänsten skall Affiliate dessutom följa de 
riktlinjer och regler som från tid till annan tillämpas för Tjänsten. 
Alla sådana riktlinjer och regler ska härigenom anses omfattas av 
Partneravtalet.  
 
Affiliator äger rätt att med omedelbar verkan ändra eller helt 
upphöra med tjänsten.  
 
Tjänsten bedrivs i kommersiellt syfte. Om Affiliator finner att 
Affiliate inte genererar för Tjänsten godtagbar trafik eller 
aktivitet äger Affiliator rätten att godtyckligt stänga Affiliates 
konto.  
 
Affiliates åtaganden. Affiliate skall genom access till 
Affiliators mjukvaruplattform upplåta reklamplats på av Affiliate 
kontrollerade webbplatser på Internet. 
 
Affiliate är ansvarig för att alla uppgifter som lämnas till 
Affiliator är korrekta. Affiliate är skyldig att omedelbart meddela 
alla förändringar som uppstår. 
 
Affiliate måste vara över 18 år. Den som är under 18 år måste 
inhämta målsmans tillstånd för att bli medlem av tjänsten. 
Målsman måste även stå som betalningsmottagare. 
 
Affiliate får endast bara ha ett (1) konto för Tjänsten. 
 
Trafik som affiliate genererar får ej skapas genom otillbörliga 
metoder såsom automatiskt öppnade fönster och länkar, spindlar, 
robotar. Den trafik som genereras måste ske genom en aktiv 
handling av besökaren och denne måste ha intentionen att klicka 
på en annons. Besökaren får inte manipuleras att klicka på en 
annons i tron om att den innehåller något annat. Att tvinga 
besökare att klicka på reklam är förbjudet. Att medvetet leda 
besökare genom reklam hämtad från Tjänsten utan att besökaren 
aktivt själva klickat sig vidare via reklamen är förbjudet. Att 
använda scripts, frames, program eller liknande för att generera 
falska klick på reklam är inte tillåtet. Det är vidare förbjudet att 
förmedla sig själv, själv klicka på reklam eller otillbörligt 
uppmana annan att klicka på reklam, eller att medvetet klicka på 
reklam för att öka sin provision. Om Affiliate leder trafik via 
webbplatser som Affiliate själv inte äger eller kontrollerar utgår 
ingen provision. 
 
Affiliate ansvarar för att registreringsinformation och lösenord är 
och förblir konfidentiella. Affiliate ansvarar för allt användande 
inom ramen för sin registrering, oavsett om tillstånd har givits 
eller ej. Affiliate skall vidare omedelbart meddela Affiliator om 
någon otillbörligen använt Affiliates konto eller uppgifter. 
 
Affiliate förbinder sig att inte använda Affiliators 
mjukvaruplattform eller eljest anslå reklammaterial erhållet via 
tjänsten, för att skicka, publicera, förvara, förstöra eller länka till 
material: 
 
 a) om det bryter mot någon lag, 
 



 b) om det på något sätt gör intrång i upphovsrätt eller annan 
immaterialrätt eller bryter mot regler för integritet, offentlighet 
eller andra rättigheter,  
 
c) om det på något sätt är kränkande, stötande, hotfullt, obscent, 
är av sexuell, pornografisk eller erotisk karaktär eller eljest enligt 
Affiliators bedömning ej är förenligt med Affiliators etiska 
policy. 
 
Affiliator förbjuder särskilt:  
 
d) att ändra eller radera material publicerat av Annonsör,  
 
e) att göra något som innebär en orimlig belastning för 
Affiliators mjukvaruplattform,  
 
f) att använda Tjänsten för att samla eller kopiera tillhörande 
Affiliator eller annonsör,  
 
g) Affiliate förbinder sig att inte göra intrång i eller försöka göra 
intrång i Affiliators mjukvaruplattforms säkerhetssystem genom 
att använda andras uppgifter eller logga in på en server eller ett 
konto som inte är avsett för denna Affiliate eller att tillåta tredje 
man att använda lösenord för obehörigt bruk av Tjänsten,  
 
h) testa systemets sårbarhet eller bryta säkerhetsspärrar utan 
tillstånd,  
 
i) att använda mjukvara, verktyg, drivrutin eller annan teknik 
(inklusive webbläsare, spiders, robotar, avatars eller intelligenta 
agenter) för att störa eller navigera i Mjukvaruplattformen på 
annat sätt än via av Affiliator skriftligen godkända metoder.  
 
j) att försöka dechiffrera, montera ner eller bygga om den 
mjukvara som Tjänsten består av,  
 
k) störa Tjänsten, annan Affiliate eller Annonsörs användning av 
Tjänsten genom att skicka eller sprida virus, spam, trojanska 
hästar eller liknande, eller  
 
l) förfalska en "TCP/IP packet header" etc. 
 
Brott mot system- eller nätverkssäkerheten kan resultera i åtal. 
Affiliator kommer att utreda sådana brott och förbehåller sig 
rätten att involvera berörda myndigheter. 
 
Om Affiliate handlar i strid med något av Användarvillkoren 
upphör rätten att använda Tjänsten automatiskt, och Affiliate 
måste omedelbart förstöra allt material denne laddat ned eller 
skrivit ut från Tjänsten eller tillhörig webbplats. All innestående 
intjänad eller uppburen ersättning genom brott mot lag, 
förordning eller detta avtals villkor ersättning skall anses 
förverkad och Affiliates rätt därtill förlorad.  
 
Ersättning. Utbetalning av ersättning sker en gång i månaden. 
Den ersättningen som då betalas ut är ersättning för föregående 
kalendermånad. Utbetalningen sker endast om affiliate har minst 
trehundra (300) SEK innestående på sitt användarkonto. Om 
affiliate ej når trehundra (300) SEK sparas dessa till 
nästkommande månad. Utbetalning av provisionsersättning från 
Affiliator till Affiliate sker förutsatt att Annonsör inte har någon 
utestående skuld till Affiliator. Utbetalning sker endast till 
bankkonton.  
 
Skatt. Affiliator åtar sig att göra schablonavdrag för skatt och 
sociala avgifter för om affiliates är en privatperson. I alla andra 
fall ska affiliate stå för skatt och sociala avgifter. Affiliator 
betalar ut mervärdeskatt till affiliate om denne har avgivit och 
uppvisa giltig F-skattsedel samt ett giltigt 
momsregistreringsnummer. 
 
Detta avtal innebär inte att något anställningsförhållande råder, 
affiliate äger ingen rätt till semesterersättning, sjukersättning, 
uppsägningstid eller därmed tillhörande villkor under detta avtals 
giltighetstid eller detta avtalets upphörande. 
 

Utbetalning till affiliate sker till konto som affiliate anger på 
Affiliator webbplats. Om ej konto anges kommer ingen 
ersättning att betalas ut. Felaktiga kontaktuppgifter kan leda till 
en felaktig utbetalning. Om felaktig registrering sker, ångerköp 
skett etc. resulterande i att ej berättigad ersättning utgått skall 
utbetald ersättning återbetalas, Affiliator förbehåller sig rätten 
till full kontroll över Affiliates provision och dess utbetalning. 
Vid felaktig utbetalning skall Affiliator inte hållas ansvarig.  
 
Affiliators ansvar. Tjänsten bygger på att annonsörer publicerar 
annonser på annonsplats tillhandahållen av Affiliates. Affiliator 
varken övervakar eller censurerar det material eller de annonser 
som publiceras. Affiliator är inte inblandade i transaktion mellan 
annonsör och Affiliate. Därför har Affiliator inte heller kontroll 
över kvaliteten i de annonser eller övrigt material som publiceras 
eller sanningshalten eller pålitligheten i materialet eller att de är 
publicerade i enlighet med svensk rätt.  
 
Affiliator åtar sig att efter bästa förmåga driva Tjänsten. Vid 
avbrott eller felaktigt fungerande tjänst lämnas det ingen 
ersättning för och Affiliator tar inget som helst ansvar för 
eventuella kostnader som uppstår för affiliate i samband med 
detta. Affiliator friskriver sig från allt juridiskt ansvar och har 
normalt inte kontroll över information från annonsör som anslås. 
Annonsmaterial kan innehålla felaktigheter och typografiska fel. 
Affiliator gör ingen bedömning av materialets pålitlighet eller 
korrekthet.  
 
Affiliator ansvarar ej för att annonsörer utger ersättning till 
Affiliator. Eftersom Affiliator inte är inblandat i transaktioner 
eller kontrollerar hur annonsörer agerar, har Affiliator inget som 
helst ansvar vid en eventuell konflikt emellan Affiliate och 
annonsör. I dessa fall kommer affiliate ej att ersättas från 
Affiliator för den trafik som skapats och ev. tvist skall lösas 
mellan Affiliate och Annonsör. 
 
Affiliator garanterar inte att Webbplatsen/Tjänsterna alltid 
fungerar eller att Affiliators server är fri från virus eller annat 
skadligt. Affiliator ansvarar inte för eventuella kostnader för 
service etc. för det fall en Affiliates användning av 
Webbplatsen/Tjänsterna resulterar i att data eller utrustning 
behöver ersättas. Tjänsten och materialet presenteras utan några 
garantier för exakthet, pålitlighet och fullständighet. Detta gäller 
material, tjänster, mjukvara, text, grafik och länkar. 
 
Affiliator tar ej något ansvar för direkta eller indirekta kostnader, 
förluster eller annan skada på grund av användning av 
Programvara. Affiliate är ej heller vid fall av brister eller fel i 
Tjänst eller programvara berättigad till skadestånd från 
Affiliator.  
 
Affiliator, Annonsörer eller någon tredje part ansvarar inte i 
något fall för utebliven vinst eller annan indirekt skada eller 
förlust inklusive Affiliates eventuella ersättningsskyldighet 
gentemot tredje man, förlust av information eller följdskador. 
Affiliators sammanlagda skadeståndsansvar skall under alla 
omständigheter för varje kalenderår vara begränsat till den 
summa som Affiliate erhållit via tjänsten under aktuellt 
kalenderår, dock maximalt två (2) prisbasbelopp. Ingen 
ersättning utgår för skada understigande 10 000 SEK/år.  
 
Avtalets giltighet. Avtalet gäller från att du godkänts som 
affiliate till dess att avtalet sägs upp eller hävs.  
 
Avstängning och uppsägning. Affiliate äger rätt att godtyckligt 
säga upp detta avtal när som helst.  
 
Affiliator äger rätt att säga upp detta avtal med 30 dagars varsel. 
Ev. utstående ersättning skall regleras inom 30 dagar från 
avtalets upphörande.  
 
Affiliator har rätt att häva detta avtal med affiliate och stänga av 
affiliate från Affiliator tjänst med omedelbar verkan om 
Affiliator anser att affiliate har agerat på ett otillbörligt sätt eller 
på ett eller annat sätt skadat Affiliator, Affiliator annonsörer eller 
brutit mot svensk eller internationell lag. 



 
Affiliates rätt att använda Tjänsten skall omedelbart upphöra 
samt avtalet omedelbart upphöra genom om:  
 
a) Affiliate bryter mot detta avtal eller andra gällande villkor, 
eller  
 
b) Affiliate försätts konkurs, ansöker om rekonstruktion, inställer 
betalningarna eller annars bedöms vara insolvent.  
 
Meddelande om avstängning skickas antingen via e-post eller 
brevledes till den adress Affiliate angivit vid registreringen. Vid 
avstängning är Affiliate skyldigt att förstöra eller radera allt 
material som denne erhållit i anslutning till avtal med Affiliator.  
 
För det fall Affiliates webbplatser ej uppfyller Affiliators krav, 
förbehåller sig Affiliator vidare rätten att omedelbart avföra 
länkar och/eller annonser till dessa webbplatser utan att ådra sig 
något som helst ansvar gentemot Affiliate. Affiliator förbehåller 
sig vidare rätten att i sådant fall säga upp ev. avtal till omedelbart 
upphörande.  
 
Affiliates ersättningsansvar. Affiliate förbinder sig att hålla 
Affiliator, deras anställda, styrelseledamöter, konsulter och 
övriga företrädare skadeslösa i förhållande till eventuella krav, 
kostnader eller annan skada som uppstår med anledning av 
Affiliates tillhandahållande av material eller information eller 
brott mot detta avtal. Affiliator skall så snart som möjligt 
meddela Affiliate om något sådant krav skulle uppstå. 
 
För det fall att Affiliate orsakar Annonsör, annan Affiliate eller 
annan part skada skall Affiliate hålla Affiliator skadeslöst för 
den skada som Affiliator kan komma att hållas ansvarigt för. Det 
sagda gäller exempelvis när Affiliate agerande kan leda till åtal 
eller skadeståndskrav.  
 
Force Majeure. Affiliator eller Annonsör har ingen skyldighet 
att ersätta Affiliate för något som kan vara ett brott mot detta 
avtal om avtalsbrottet uppstått på grund av en force majeure-
händelse, det vill säga omständigheter utanför Affiliators eller 
Annonsörs kontroll såsom naturkatastrofer, allvarliga tekniska 
fel, krigstillstånd, konflikt på arbetsmarknaden, elavbrott, avbrott 
i Internetförbindelser etc. 
 
Sekretess. Affiliate förbinder sig att behandla samtliga Tjänstens 
villkor, avtal, priser och annan relaterad information i, eller 
förhållande till, avtalet med Affiliator som konfidentiell och åtar 
sig att inte avslöja denna information för tredje man. 

 
Överlåtelse. Affiliate får inte överlåta detta avtal i någon form. 
Affiliator äger fritt överlåta detta avtal till koncernbolag, till 
annat bolag vid övertagande av Affiliators verksamhet eller 
eljest överlåta avtalet till annan part om det kan ske utan förfång 
för Affiliate.  
 
Användarinformation Affiliate kommer att behöva uppge viss 
information, t.ex. skälig företagsinformation, giltig e-postadress 
etc. Affiliate accepterar att Affiliator kan lämna ut sådan 
information till dess samarbetspartners. Affiliate godkänner att 
Affiliator äger använda information och lämna ut sådan till 
samarbetspartners för reklam, marknadsföring, upprättande av 
kundregister etc.  
 
Personuppgifter. Affiliator lagrar alla personuppgifter i enlighet 
med personuppgiftslagen. Affiliate medger att Affiliator har rätt 
att lagra personuppgifter, publicera namn och webbadresser för 
affiliate på Affiliator webbplats. Affiliate medger även Affiliator 
rätt att skicka ut nyhetsbrev till affiliates e-postadress. 
 
Cookies (kakor) 
Affiliator använder sig bland annat av cookies för att spåra leads 
och sales. Alla cookies kommer att vara aktiva i 30 dagar. En 
cookie är en liten textfil som läggs i en mapp någonstans på 
besökarens dator av dennes webbläsare. Filen är helt ofarlig och 
innehåller bara text. 
 

Grafik m.m. Grafik, användargränssnitt ägs av Affiliator och får 
inte kopieras.  
 
Gällande Lag. Dessa villkor skall tolkas i enlighet med svensk 
rätt och skall prövas av skiljeman enligt Stockholms 
handelskammares skiljedomsinstituts regler.  
 
Synpunkter. Har du synpunkter på detta Affiliator Partneravtal 
kan du ta kontakt med Webmaster.  
 
 
 
 


